
 

 

 

2022 年 5 月 

 

お客様各位 

アイカ工業株式会社 

建装・建材カンパニー 

 

アイカメタル不燃の生産について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度 2022 年 3 月 14 日付けにてご案内いたしました、「アイカメタル不燃の廃番」 

について、原材料が生産可能枚数の上限に達したため、下記の品番を予定よりも早く販売終了

とさせていただきます。ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますとともに、

今後ともより一層のご支援、ご愛顧をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

対象 ： アイカメタル不燃 

 

対象品番 ： UF-2893H  全サイズ 

 

 

 

※詳細や不明点につきましては最寄りの当社までお問合せください。 

 

以上 


